
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 04/06/2018, Edição nº 4766, Página nº 05 

 
PORTARIA Nº 201/2018 

 
 

 

SÚMULA: Concede ao Servidor Municipal, Adicional de Insalubridade. 
                                                                       
 

     

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições,  
 
 
 

                          R E S O L V E 
 

 

 

                        Art. 1º Conceder Adicional de Insalubridade de 20% (vinte por cento) ao 
Servidor Municipal Sr. Ilario Henchel, matricula Nº 72974-0, nomeado pela Portaria 
Nº. 197/2018, ocupante do Cargo Efetivo de Pedreiro, lotado na Secretaria Municipal 
de Agricultura, Meio Ambiente e Infraestrutura. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 REGISTRE-SE  
 PUBLIQUE-SE 

 

 

 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 04 
de junho de 2018. 
 

 

 

 

 

NORBERTO PINZ, 
Prefeito 

 
 

http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/197-2018_1527709530.pdf
http://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/197-2018_1527709530.pdf

